



باید خودمان کوشش کنیم

برادران عزیز!ما در عصری واقع شده‌ایم که ظلمت دنیا را گرفته است. ما در عصری واقع شده‌ایم که ارزش‌های انسانی به کلی از بین رفته و به جای آن ارزش‌های غیر انسانی و شیطانی نشسته است. ما در عصری واقع هستیم که شیاطین عالم هجوم به انسان‌ها و ارزش‌های انسانی آوردند و می خواهند که دنیا را به سلطه شیطان در آورند. ما در این عصر با اتکا به خدای تبارک و تعالی و استمداد از اسلام و قرآن کریم و ولی عصر(ع) باید خودمان کوشش کنیم و خودمان جهاد کنیم؛ جهاد در دانشگاه‌ها و دانشکده‌ها، جهاد در کارخانه‌ها و کار گری‌ها، جهاد در کشاورزی‌ها، جهاد در مدارس، جهاد در همه جا، جهاد در جبهه‌ها و جهاد در پشت جبهه‌ها،

صحیفهٔ امام، ۱۷ص: ۱۴۱۰، جماران؛ ۴ اردیبهشت ۱۳۶۲



در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

اکنونیست: قدرت آتش نیروهای محور مقاومت تهاجم زمینی اسرائیل به غزه را به تعویق می‌اندازد

سرویس سیاسی-
هفته‌نامه اکونومیست روز ۲۵ اکتبر ۳ آبان در گزارشی به بررسی قدرت نظامی نیروهای محور مقاومت که در ادبیات غربی‌ها با نام نیروهای نیابتی ایران نام برده می‌شود و میزان و تاثیر آنان بر ادامه جنگ حماس و رژیم صهیونیستی پرداخته است.

این هفته‌نامه چاپ لندن نوشت: هر درگیری در خاورمیانه شامل شبکه پیچیده‌ای از متحدان و دشمنان است. اگر شبهنظامیان تحت حمایت ایران- «محور مقاومت»- مشارکت خود را افزایش دهند، خطر گسترش جنگ بین اسرائیل و حماس به فراتر از مرزهای کنونی آن وجود دارد. تا اینجا حتی کار تا حدی احتیاط نشان داده‌اند اما تهاجم زمینی اسرائیل به غزه می‌تواند آن را تغییر دهد. اکونومیست افزود: اسرائیل دارای نیروی هوایی، سیستم دفاع هوایی گنبد آهنین است که می‌تواند موشک‌ها را رهگیری کند و از حمایت آمریکا برخوردار است اما توازن آتش میان دو طرف مثل گذشته نابرابر نیست. گروه‌های مورد حمایت ایران، شامل حماس، حزب‌الله و حوثی‌ها، در دهه گذشته سلاح‌های باکیفیت‌تری به دست آورده‌اند. نقشه‌های ما قابلیت‌های زرادخانه آنها را نشان می‌دهد.

در ادامه این گزارش عنوان شده است: ابتدا حماس را در نظر بگیرید. گمان می‌رود که شبه‌نظامیان حاکم غزه موشک‌هایی دارند که می‌توانند تا شمال بلندی‌های جولان برسند اما این گروه بیشتر به مجموعه گسترده پرتابه‌های کم‌هزینه خود متکی است. ۷ اکتبر صدها چندین هزار از این موشک‌ها را به سمت اسرائیل پرتاب کرد. بیشتر آنها به آن سوی مرز رسیدند اما برخی تا حومه جنوبی تل‌آویو نیز رسیدند.

این هفته‌نامه مطرح اقتصادی بین‌المللی همچنین اذعان داشت: فراتر از غزه، خطر جنگ حزب‌الله، مهم‌ترین بازیگر غیردولتی جهان، وجود دارد. تخمین زده می‌شود که زرادخانه موشکی آن ۵۰۰۰۰افروند باشد. در میان آنها صدها موشک بالستیک فاتح ۱۱۰ وجود دارد که گمان می‌رود بردی معادل ۲۶۰ کیلومتر داشته باشند و بیشتر رژیم صهیونیستی را در دسترس خود قرار دهد.

اکونومیست همچنین مدعی است: با کمک ایران، این گروه در کره به گذشته کمیت و کیفیت زرادخانه خود را بسیار افزایش داده است. به‌ویژه دارای پرتابگرهای کوچک و چابکی است که شلیک می‌رود به راکت را امکان‌پذیر می‌کند. مقایله با چنین تسلیحاتی با نیروی هوایی سخت‌تر است و این معنی است که اسرائیل برای اطمینان از توقف آنها باید نیروهای خود را به لبنان بفرستد. جنگ با حزب‌الله به‌تنهایی جبهه دوم را در لبنان باز می‌کند، بلکه می‌تواند جبهه سومی را در شرق سوریه باز کند، جایی که این گروه و دیگر جنگجویان مورد حمایت ایران پایگاه‌هایی دارند.

این رسانه انگلیسی در ادامه همچنین تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در جنوب با شبه‌نظامیان حوثی(انصارالله یمن) که کنترل پایتخت یمن را در اختیار دارند، روبرو است. قدرت حوثی‌ها خود اگرچه کمتر از حزب‌الله است، در نگاه اولیه آنها احتمالاً زرادخانه بزرگی از موشک‌های دوربرد که قادر به رسیدن به اسرائیل باشد، ندارند، به گفته اندیشکده امریکایی GlobalSecurityorg، یکی از دوربردترین موشک‌های آن، بوکان - ht است، این موشک بالستیک می‌تواند حدود ۹۰۰ کیلومتر را طی کند.

در ادامه گزارش عنوان شده است: گزارش‌های دیگر حاکی از آن است که دامنه و برد آتش این گروه (انصارالله یمن) ممکن است فراتر رود. در روزه اخیر، موشک‌های کوتابرد و دوربرد جدید خود از جمله موشک‌های بالستیک طوفان تا برد تا ۱۹۰۰ کیلومتر را به نمایش گذاشت (متخصص نیست که آیا حوثی‌ها اکنون می‌توانند این موشک‌ها را خارج از روزه‌های نظامی مستقر کنند یا خیر) یک ناوشکن آمریکایی اخیراً سه موشک کروز میان‌برد و تعدادی پهپاد پرتاب شده توسط حوثی‌ها به سمت اسرائیل را رهگیری کرد. حمله موفق حوثی‌ها این ترکانی را ایجاد کرد که سلاح‌های آنها فراتر از تخمین‌های فعلی باشد. اکونومیست در پایان گزارش مدعی شده است: تهدیدهای ناشی از محور ایران ممکن است حرکت بعدی اسرائیل را بسیار محدود کند. یکی از دلایلی که این کشور حمله خود به غزه را به تعویق انداخته است، ممکن است تقویت آمادگی‌ها برای گشایش جبهه دوم باشد. احتمالاً ایران خود مستقیماً به اسرائیل حمله نخواهد کرد، اگرچه این موضوع دور از ذهن نیست. دوست دارد مستقیماً درگیر جنگ نشود. ایران به نایابش اجازه می‌دهد که نبرد را انجام دهند.

جمهوری آذربایجان:

برای ایجاد کریدور زمینی به ایران چشم دوخته‌ایم

مشاور ارشد سیاست خارجی رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان گفت، باکو دیگر علاقه‌ای به ایجاد کریدور زمینی از طریق خاک ارمنستان ندارد و در عوض درباره آن موضوع با ایران گفت‌وگو خواهد کرد.
پس مقام ارشد جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه در شهر «باکو» گفت که این کشور دیگر علاقه‌ای به ایجاد کریدور زمینی از طریق ارمنستان به «تخجوان» ندارد و در عوض درباره این موضوع با ایران گفت‌وگو خواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری «روترز» ساخت کریدور بالقوه از طریق ایران که به مرز آذربایجان و جمهوری آذربایجان است می‌تواند به کاهش تنش‌ها در منطقه کمک کند.

«حمک حاجی‌اف» مشاور ارشد سیاست خارجی «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان گفت: «باکو هیچ برنامه‌ای برای تصرف زنگزور نداشته است.» او گفت: «بعد از اینکه دو طرف در مورد افتتاح این کریدور به توافق نرسیدند، این پروژه جذابیت خود را برای ما از دست داد. ما می‌توانیم این پروژه را با ایران انجام دهیم.»

وزیر خارجه ارمنستان نیز اعلام کرد که علاقه‌مند به برقراری خط ریلی با ایران و روسیه و آسیای مرکزی است. مقامات ارشد ارمنستان بارها به اهمیت روابط با ایران اشاره کرده‌اند. ایران از بزرگ‌ترین صادر کنندگان کالا به ارمنستان محسوب می‌شود. ایران دارای مرکز تجاری در ارمنستان است و گفته می‌شود که ایران قصد دارد حجم تجاری با ارمنستان را به سه میلیارد دلار برساند. ارمنستان پس از تصرف منطقه مورد مناقشه قره باغ کوهستانی توسط جمهوری آذربایجان در سپتامبر، با ترس از اینکه مجبور به دادن امتیازات ارضی بیشتر شود با ایجاد چندین کریدوری مخالفت کرده است. در این بین جمهوری آذربایجان در هفته‌های اخیر درخواست خود برای ایجاد کریدور حمل‌ونقل از طریق ارمنستان را مطرح کرده بود تا در مذاکرات جاری صلح بین باکو و ایروان گنجانده شود. پس از بازپس گیری قره باغ توسط باکو، وزرای خارجه دو کشور روز یکشنبه در تهران با حضور وزرای خارجه ایران، ترکیه و روسیه دیدار کردند. به گزارش فارس، در تحلی دیگری، «نیگراچ پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان روز چهارشنبه گفت که دیدار برنامه‌ریزی شده او با علی‌اف در «بروکسل» برگزار نخواهد شد. پاشینیان گفت ارمنستان به دنبال توضیح از مقامات اتحادیه اروپا در این زمینه است.

اخبار کشور

امیرعبداللهیان در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد:

نسل کشی در غزه ادامه یابد، آمریکا هم از این آتش در امان نمی‌ماند



از خود در برابر اشغالگر را به آنها اعطا کرد. مسخره است که رژیم صهیونیستی خود را قربانی نشان دهد. امیرعبداللهیان با ذکر این نکته که طوفان‌الاقصی فقط واکنشی به ادامه تجاوز به مردم فلسطین و ادامه اشغالگری بود، افزود: این عملیات فوران غم و خشم مردم فلسطین علیه ۷۵ سال اشغالگری و جنایات گسترده رژیم صهیونیستی و به خصوص دولت نتانیاهو است.

وی ادامه داد: براساس قوانین بین‌الملل، مقاومت مسلحانه حق ذاتی مردم فلسطین است و نیازی به اجازه دیگر کشورها برای اجرای این حق ندارد و این حق براساس حقوق شناخته شده بین‌المللی است.

کسانی که مدام درباره جلویی‌ری از این درگیری‌ها صحبت می‌کنند به خصوص ما که در ایران به دنبال گسترش این درگیری نیستیم، باید بگوییم اگر کسانی هستند که نمی‌خواهند این جنگ گسترش یابد، باید به رژیم صهیونیستی فشار بیاورند که جنایات جنگی آن متوقف شود.

رئیس‌دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه رهبران حماس برای آزادی اسرای غیرنظامی آمادگی دارد و به ما اعلام کرده‌اند، گفت: ما آماده ایفای نقش خود برای برقراری صلح و ثبات در منطقه هستیم. ایران به همراه قطر و ترکیه آماده نقش‌آفرینی است. وی بر ضرورت آزادی ۶ هزار زندانی فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

امیرعبداللهیان با اشاره به کشتار بیش از هفت هزار غیرنظامی فلسطینی که حدود سه هزار نفر از آنها کودک بودند و زخمی شدن ۱۷ هزار نفر و اینکه غذا و برق و آب مردم غیرنظامی قطع شده و به صورت بی‌رحانه مناطق مسکونی، بیمارستان‌ها، مدارس و کلیساهای و زیرساخت‌ها هدف بمباران قرار می‌گیرند، خاطرنشان کرد: اقدامات آمریکا که به صورت مستقیم و از پس درگیری‌ها شرکت کرده و حمایت مالی و نظامی از اسرائیل، نقض منشور سازمان ملل و الزامات و سوتیله‌های آمریکاست و باید به جامعه بین‌الملل پاسخگو باشد.

وزیر خارجه با بیسان اینکه آمریکا در جنایت علیه مردم فلسطین مشارکت می‌کند، افزود: آمریکا مدیریتت جنگ برپایر اشغالگری باور دارد و معتقد است که همه‌پرستی در بین مردمان اصلی فلسطین برای تعیین سرنوشت آنها به شکلی که در سازمان ملل تایت شده باید انجام شود.

نتیجه هرگونه عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی

محکوم به شکست است

وی اعلام کرد که نتیجه هرگونه عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی محکوم به شکست است.

رئیس‌دستگاه دیپلماسی بیان کرد: انتظار می‌رود قطعنامه‌ای بسیار قوی در مجمع عمومی سازمان ملل به تصویب برسانیم که خواستار توقف فوری خشونت‌ها و نسل‌کشی غیرنظامیان باشد و منجر به ارسال کمک‌های اسنادی‌سسته به مردم غزه که به شدت نیازمند این کمک‌ها هستند، شود.

امیرعبداللهیان: نمایندگی ایران برای به نتیجه نرسیدن قطعنامه آمریکا تلاش زیادی کرد

وزیر امور خارجه در بدو ورود در جمع خبرنگاران نیز اعلام کرد که شرایط منطقه غرب آسیا با توجه به اتفاقاتی که روی مردم غیرنظامی غزه در جریان است، قتل عام، نسل‌کشی و جنایت‌هایی که آمریکا و تعداد محدودی از کشورهای اروپایی به صورت کور‌کورانه اما تمام‌عیار از رژیم صهیونیستی انجام می‌دهند به نقشه نگران‌کننده‌ای برای همه کشورهای منطقه رسیده و هر آن احتمال خارج شدن کنترل از دست همه

خطب جمععه تهران:

طوفان‌الاقصی نقطه عطف تاریخی را در عصر ما به وجود آورد



تخریب و تحقیر زندگی انسان‌هاست، ادامه داد. ببینید که طوفان‌الاقصی در برابر چه کسانی بود. جحت‌الاسلام انواع جنایت‌ها قرار گرفت و از اورگمی و تحقیر تا کشتار دسته‌جمعی و ده‌ها جنایت دیگر آنان به ستوه آورد. جحت‌الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری با بیان اینکه تاریخ ۳۰۰ ساله شد، همه جهان دید که آمریکایی‌ها در قاعه هیروشیما و نااکازا چه کردند. آمریکا در جنگ با ایران به صورت تمام‌عیار از صدام حمایت کرد و دستد آمریکا به خون جوجان ما آلوده است و جنایتاتی را هم در عراق با ایجاد داعش انجام دادند.

به گزارش پرام، مردم جمعه موقت تهران اظهار داشت: از سردار سلامی خواشیم می‌کنم عزیزی را که برای حضور اعلام آمادگی کرده‌ی منم عزیزی را که برای کرده و آموزش ما را دیدیم که در یک پویش بیش از ۶ میلیون نفر تیانام کردند.

سرदार غلامرضا جلالی، رئیس‌سازمان بافندنه غیرعامل کشور، پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران طی سخنانی بیان داشت: در غزه یک جنگ ترکیبی در حال رخ دادن است. در بُعد اول یک جنگ نظامی برای شکست اهت نظامی اسرائیل مطرح است که اسرائیلی‌ها معتقد بودند

نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه اردن، درباره پیش‌نویس قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل برای پایان یافتن جنایات رژیم صهیونیستی گفت‌وگو و رایزنی کرد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که شامگاه چهارشنبه به وقت محلی برای رایزنی‌های بین‌المللی درباره اوضاع فلسطین و منطقه وارد نیویورک شد، پنجشنبه در حاشیه نشست ویژه مجمع عمومی سازمان ملل متحد درخصوص قطعنامه مطرحه مجمع عمومی سازمان ملل با همتای اردنی گفت‌وگو کرد و افزود: این قطعنامه باید شامل سه عنصر باشد: آتش‌بس فوری، لزوم دسترسی و ارسال مستمر کمک‌های اسنادی‌سسته به مردم مظلوم غزه، و مقابله با کوچ اجباری.

معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه اردن نیز ضمن محکومیت حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، بر لزوم وجود سه عنصر مورد اشاره توسط امیرعبداللهیان در قطعنامه پیشنهادی برزیل تأکید کرد.
«تو مرسودی» وزیر امور خارجه اندونزی دیدار طرفین همچنین بر ضرورت هم‌افزایی و همکاری کشورهای اسامی در حمایت از حقوق مردم فلسطین تأکید کرد.

معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه اردن نیز ضمن محکومیت حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، بر لزوم وجود سه عنصر مورد اشاره توسط امیرعبداللهیان در قطعنامه پیشنهادی برزیل تأکید کرد.
«تو مرسودی» وزیر امور خارجه اندونزی دیدار طرفین همچنین بر ضرورت هم‌افزایی و همکاری کشورهای اسامی در حمایت از حقوق مردم فلسطین تأکید کرد.

توقف نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه محور گفت‌وگو امیرعبداللهیان با همتای اندونزی‌ناست
پنجشنبه شب چهارم آبان ماه و در حاشیه نشست مردم مظلوم فلسطین، بر لزوم وجود سه عنصر مورد اشاره توسط امیرعبداللهیان در قطعنامه پیشنهادی برزیل تأکید کرد.
«تو مرسودی» وزیر امور خارجه اندونزی دیدار طرفین همچنین بر ضرورت هم‌افزایی و همکاری کشورهای اسامی در حمایت از حقوق مردم فلسطین تأکید کرد.

وزیر خارجه همچنین درباره قطعنامه‌های پیش‌نهادی در موضوع فلسطین نیز بیان کرد: روسیه، آمریکا و برزیل هر کدام پیش‌نویس‌هایی را ارائه دادند. پیش‌نویس مربوط به آمریکا و روسیه به نتیجه نرسید و رای نابود را آورد. شد و در حال حاضر متن پیشنهادی برزیل به عنوان رئیس‌دوره‌ای شورای امنیت در دستورکار قرار دارد.

امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: در موضوع متن پیشنهادی آمریکا نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در نیویورک فعالانه عمل کرد که اهداف مدنظر ما که تأمین‌کننده ثبات، امنیت و آرامش در منطقه بود در این قطعنامه دیده نشده بود. تحرک نمایندگی به این کمک کرد که در مجموع قطعنامه آمریکا با وتوی چین و روسیه همراه شود.

وزیر خارجه ادامه داد: در تهران دو شب پیش در این رابطه با آقای لاروف رایزنی به عمل آمده بود و با چین هم در این رابطه مشورت‌هایی انجام شد. بود. اما در نیویورک همکاری من و سفیر ایران تلاش زیادی را کردند که این قطعنامه با آن محتوای یکجانبه به نتیجه نرسد.

به گزارش فارس، روسیه و چین از حق وتوی خود در شورای امنیت سازمان ملل علیه پیش‌نویس قطعنامه آمریکا درباره غزه استفاده کردند و این قطعنامه به نتیجه نرسید. نماینده روسیه در این باره گفت: «پیش‌نویس قطعنامه آمریکا نمی‌تواند به تصویب برسد چون اعتبار شورای امنیت سازمان ملل را به طوطل کامل از بین می‌برد.» نماینده چین هم اعلام کرد: «در پیش‌نویس قطعنامه آمریکا هیچ اشاره‌ای به اشغال فلسطین از مدت‌ها پیش، نشده است.»

حماس یک جنبش آزادیبخش فلسطینی در مقابل پدیده اشغالگری
وزیر امور خارجه درباره حماس و گروه‌های مقاومت فلسطین نیز اظهار داشت: ما همواره با صدای بلند اعلام کرده‌ایم که حماس (جنبش مقاومت اسلامی فلسطین) یک جنبش آزادیبخش فلسطینی است که در مقابل پدیده شوم اشغالگری عمل کرده و این حق بر اساس حقوق بین‌الملل به هر جریان آزادیبخشی داده شده که کشورش با بخشی از سرزمینش مورد اشغال قرار می‌گیرد.

به گفته رئیس‌دستگاه دیپلماسی، آنچه مربوط به اقدام گروه‌های مقاومت و گروه‌های فلسطینی به اقدام گروه‌های مقاومت و گروه‌های فلسطینی آزادیبخش در مقابله با اشغالگری است، کاملاً ریشه در حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل دارد.
رایزنی وزرای خارجه ایران و اردن درباره اوضاع فلسطین

خبر دیگر اینکه امیرعبداللهیان هنگامه پنجشنبه چهارم آبان ماه در نیویورک با «یمن الصعدی» معاون وزیر امور خارجه در بدو ورود در جمع خبرنگاران نیز اعلام کرد که شرایط منطقه غرب آسیا با توجه به اتفاقاتی که روی مردم غیرنظامی غزه در جریان است، قتل عام، نسل‌کشی و جنایت‌هایی که آمریکا و تعداد محدودی از کشورهای اروپایی به صورت کور‌کورانه اما تمام‌عیار از رژیم صهیونیستی انجام می‌دهند به نقشه نگران‌کننده‌ای برای همه کشورهای منطقه رسیده و هر آن احتمال خارج شدن کنترل از دست همه

خطب جمععه تهران:

صفحه ۱۱

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲

۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۹

همایش انتخاباتی ۴۰۰۰ نفری جبهه انقلاب برگزار شد قالباف: رژیم صهیونیستی سال گذشته می‌گفت کار نظام اسلامی تمام است اما امروز خودش به نابودی نزدیک است

در مجلس افراد کارآمد و دلسوز داشته باشیم. مجلس باید با همان روحیه دفاع مقدس کار خود را پیش ببرد.
قابلیاف در بخش دیگری از سخنانش گفت: باور قلبی همیشه من این بوده که با جوانان کار کنم. چه آن زمانی که بیست و چند ساله بودام، چه الان. باز هم دوست دارم با جوانان کار کنم. این تحول باید به دست جوان‌ها اتفاق بیفتد.
غلامعلی حداد عادل، رئیس‌شورای انتتلاف نیروهای انقلاب نیز در این همایش ابراز کرد: در انتخابات شورای شهر مشهد ۶ فهرست انتخاباتی توسط نیروهای انقلاب داده شد که با این اتفاق و تفرقه، شوروا از دست نیروهای انقلاب خارج شد. در شورای انتلاف سعی ما بر این است که ظرفی برای وحدت باشیم، رسیدن به الگوی شورای ائتلاف حاصل ۲۰ سال سعی و خطا در شورای انتلاف سیاسی است.
وی با اشاره به کالابریک الکترونیکی، گفت: ۲۰۰ هزار فروشگاه به این شبکه متصل هستند که این اقدامی است است که در این فشارها، ۷ دهک فارغ از افزایش قیمت در کالاهای اساسی، کالا را باقی می‌کنند، نمونه دیگر همکاری‌ها، اصلاحاتی هستند که این اقدامی است در قانون است.

ارتش فلسطین در حال تشکیل است
همچنین، محسن رضایی، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره به اتفاقات غزه اظهار کرد: تحول بزرگی در فلسطین شروع شده و در روزه‌ای آینده نیز ادامه خواهد داشت و ابعاد این حادثه گسترده است.

وی با بیان اینکه این حادثه هم به پر از ایستادگی و مقاومت است و هم گفتنی است، در روزهای آینده نیز ادامه خواهد داشت و ابعاد این حادثه گسترده است.
وی با بیان اینکه این حادثه هم به پر از ایستادگی و مقاومت است و هم گفتنی است، در روزهای آینده نیز ادامه خواهد داشت و ابعاد این حادثه گسترده است.

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره به اتفاقات غزه اظهار کرد: تحول بزرگی در فلسطین شروع شده و در روزه‌ای آینده نیز ادامه خواهد داشت و ابعاد این حادثه گسترده است.

وی با بیان اینکه این حادثه هم به پر از ایستادگی و مقاومت است و هم گفتنی است، در روزهای آینده نیز ادامه خواهد داشت و ابعاد این حادثه گسترده است.

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره به اتفاقات غزه اظهار کرد: تحول بزرگی در فلسطین شروع شده و در روزه‌ای آینده نیز ادامه خواهد داشت و ابعاد این حادثه گسترده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما مدفعه‌ای جز حل مشکل مردم نداریم، یادآور شد، ما اصرار داریم

در جریان رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش صورت گرفت روشنایی ارتش از بمب‌های پرسه‌زن سینا و فاتح اهداف ثابت و متحرک را منهدم کردند



وی افزود: جابه‌جایی تمامی نیروها و تجهیزات از طریق زمین و هوا با پیمایش مسافتی بالغ بر هزار کیلومتر در کمتر از ۴۸ ساعت اقدام کم‌نظیری است که با کشته‌های سنگین و فوق سنگین زهرن متخصمان کرد و تولید و بهینه‌سازی شپید زهرن اصابت قرار دهند.

دقت و نظارتی‌نی پهپاد انهدامی آرش در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نزاخا
به گزارش فارس، نیروی زمینی ارتش همچنین در نخستین فایق روز اول رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ در راستای اجرای عملیات بافندنه ساحلی و مسدودسازی مسیر نیروهای مهاجم با بهره‌گیری از پهپاد انتحاری آرش اهداف ثابت و متحرک را با دقت بالا و نظارتی‌نی مورد اصابت قرار داد.

در ایس مرحله از رزمایش از پهپادهای مهاجر ۲۰۰نوب و مهاجر ۱۰۰نوب در ارسال اطلاعات به مرکز فرماندهی پهپاد استفاده شد.
مانور عملیاتی ۲۰۰فروند باکدر در پایگاه چهارم رزمی هواپیرور در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲
هواپیرور ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان بزرگ‌ترین ناوگان بالگردی آسیا پیش از شروع رزمایش اقتدار ۱۴۰۲، به آماده‌سازی حجم وسیعی از بالگردهای آرش اهداف ثابت و متحرک را با دقت و نظارتی‌نی مورد اصابت قرار داد.

بنا براین گزارش، هواپیرور ارتش در این اقدام قابل توجه که نیز به پشتیبانی فنی و مهندسی گسترده‌ای دارد، برای نخستین بار در سطح غرب آسیا، پیش از ۲۰۰فروند باکدر با به‌طور همزمان با حضور سرتیپ‌های مهاجر، و محرج، آماده اجرای عملیات رزمی و ترابری در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ کرده است.
براساس این گزارش، اسنوع بالگردهای کبرا، شینیکو ۲۰۱۴، ۲۰۲۰ و در این‌س مانور عملیاتی در گستره ۱۰۰کیلومتری استقرار یافتند.

انتقال سریع نیروها و تجهیزات با پیمایش تیب رزمی، یک گروه مهندسی رزمی و تویخانه
از طریق زمین و هوا با پیمایش مسافتی بالغ بر هزار کیلومتر در کمتر از ۴۸ ساعت به منطقه عمومی رزمایش خیر داد.

اولین حضور «پهپاد سوییچ‌بلید نزاخا» در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش

نیروی زمینی ارتش در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ برای اجرای اولین بار پهپاد سوییچ‌بلید